
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 962

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:14:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 100/2022

N° do Processo: 59392022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAIS ESCOLARES
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAIS ESCOLARES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

16/12/2022 00:00:00 LAUDOS DE AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

30/11/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

17/11/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

17/11/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/962/pdestinado-a-aquisicao-de-kits-de-materiais-escolaresp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8c18262460c764a7a501814b26c1bd0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41c4827b7049f1e3cb3b504f45957ce9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab1724eaca51a5172e11c3e53b7ac32e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a98132a57a53875cf84e0c2cb3cdcb6.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a82f3dd228582472484a6183773fce99.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
137/2022 SANDRO ... 22/12/2022 22/12/2023 R$ 280.682,10 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1037

